2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

24 декабря 2021 года

№30
О внесении изменений
в приказ управления финансов
администрации Воскресенского
муниципального района Нижегородской области
от 27 сентября 2021 года №17
В рамках формирования бюджета муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.В пункт 2.1 раздела 2 Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов добавить абзац:
«- экономии в связи с выплатой пособий по временной нетрудоспособности и наличием вакантных должностей в размере 5%».
2.Внести в пункт 2.7 раздела 2 Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов следующие изменения:

2.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:
«- индексации на – 4,0%».
Абзацы 3,4,5 соответственно считать 4,5,6.
3.В пункт 3.1 раздела 3 Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов добавить абзац:

«- экономии в связи с выплатой пособий по временной нетрудоспособности и наличием вакантных должностей в размере 5%».
4.Внести в пункт 3.2 «б» раздела 3 Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов следующие изменения:

4.1. Первый абзац изложить в следующей редакции:
« Прочие расходы на 2022 год рассчитываются на уровне первоначального бюджета 2021 года с учётом коэффициента индексации - 4%, за исключением расходов разового характера, выделяемых в предыдущие годы.
5.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник управления финансов

Н.В.Мясникова